中国卫生计生思想政治工作促进会

中国卫生计生思想政治工作促进会

关于征集“医院党建故事”的启事

为推进学习落实中办《关于加强公立医院党的建设工作的

意见》的通知（以下简称《意见》，中办发[2018] 35 号）文件

精神，中国卫生计生思想政治工作促进会（以下简称：政促会）

面向社会和卫生健康系统征集医院党建故事，现将有关事项通

知如下：

一、 活动主题

加强医院党的领导和党的建设。

二、 内容形式

以《意见》精神为指导，联系医院党建工作的方方面面，

讲述医院有关党的故事，通过生动真实的事例展示医院党建风

采。

三、注意事项

作品要紧密联系实际，围绕新时期医院党建的工作中心，

有利促进医院实行党委领导下的院长负责制，注重基层党组织

建设和突出党员主体地位和作用，作品要保证作者原创。

政促会将从征集来稿中择优通过“共享笔记”平台发布，

同时择优编辑出版《医院党建故事》。

来稿可通过微信、邮箱等形式报送，第一阶段截稿时间为

2018 年 12 月 31日。

邮    箱：hnw2007@126.com

联 系 人：政促会办公室  胡愉

联系电话：010-62225048  13801108630

中国卫生计生思想政治工作促进会

2018 年 10 月 17日